- calumnias sive nominationes iubemus esse submotas, idque beneficium ad **filios** eorum atque nepotes ipso ordine sanguinis pervenire, atque immunes eos a cunctis muneribus sordidis et personalibus permanere cum universis mobilibus et mancipiis urbanis, neque iniurias eis ab aliquibus inferri: ita ut, qui haec contempserit, indiscreta dignitate poenas debitas exigatur. <a. 314 D. III k. Nov. Triveris Volusiano et Anniano cons.>
- C. 12, 28, 2, 0 Const. A. Rufino pp. De cubiculis nostris vacatione donatos vel diversis obsequiis palatinis, memoriales etiam, qui in scriniis memoriae epistularum libellorum sacrarumque dispositionum referuntur, nec non et si qui in utroque officio palatinorum comitatensium singularumve urbium et officio admissionum et castrensium sacri palatii militant, privilegia volumus habere, ut nec ipsi nec **fili** nec nepotes eorum ad honores vel munera municipalia devocentur. <a. 319 D. V k. Mai. Sirmio Constantino A. V et Licinio C. cons.>
- C. 12, 33, 2, 0 Diocl./Maxim. AA. Valerio mil. Non tantum decurionum **filiis**, sed omnibus in fraudem civilium munerum nomina armatae militiae dantibus fraudem prodesse displicuit. <a. x>
- C. 12, 36, 1, 0 Alex. A. Prisciano. Si in potestate tua **filius** tuus fuit eo tempore, quo quaedam nomine eius emisti, ea tua esse non dubitatur. <a. 223 pp. Id. Nov. Maximo II et Aeliano cons.>
- C. 12, 36, 2, 0 Alex. A. Felici. **Filius** familias alienationem nullius rei sine voluntate patris habet, nisi si castrensi peculium habeat. <a. 224 pp. VIII k. Iul. Iuliano et Crispino cons.>
- C. 12, 36, 5, 0 Diocl./Maxim. AA. et CC. Philostrato. Intellegis **fili** qui militavit defuncto peculium eius penes patrem remansisse, non hereditatem patri quaesitam.
- C. 12, 40, 10, 0 Valentin./Marcian. AA. N. mag. off. Hac lege sancimus, ut, si quis consularem et patriciam meruerit dignitatem, tres domos proprias dum superest habeat hospitum immunitate securas, heredes vero eius **fili** aut pater aut mater nepotes aut frater aut soror aut uxor duarum domorum suarum excusatione potiantur.
- C. 12, 47, 0, 0 DE FILIIS OFFICIALIUM MILITARIUM QUI IN BELLO MORIUNTUR.
- C. 12, 47, 2, 0 Grat./Valentin./Theodos. AAA. Neoterio. **Fili** primipilariorum paternam sequi condicionem oportet. <a. 380?>
- C. 12, 57, 5, 0 Valentin./Valens/Grat. AAA. Modesto pp. Quicumque per Osdroenam primipilariū maiore laetatur numero **fili**, unum loco suo veluti hereditario iure substituat, alterum pro amore patriae edessenae curiae tradat obsequiis, ceteris quam voluerit militiam provisurus. sin autem duos tantum procreaverit, cohorti satisfacere cogatur et curiae. quod si unum procreaverit, eundem ordini patriae restituat, nullo contra hanc formam beneficio valituro. <a. 375 D. III non. Decius Antiochiae post consulatum Gratiani A. III et Equitii vc.>
- C. 12, 57, 12, 2 Theodos./Valentin. Sed nec ad aliam cohortalini vel cohortalini **fili** audeat adspirare fortunam, cui maiorum suorum exempla praeiudicant.
- Const. Tanta 7 Sexta deinde pars digestorum exoritur, in quibus omnes bonorum possessiones positae sunt, quae ad ingenuos, quae